[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября   2012 года
       №      81                       х. Грушевка
Об увеличении должностных окладов Главы Грушево-Дубовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения
В соответствии с областным законом от 18.10.2012 года № 946-ЗС «О внесении изменений в Областной закон об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 29.04.2011 года № 71 «Об оплате труда выборных должностных лиц органов самоуправления Грушево-Дубовского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (проиндексировать) размеры должностных окладов Главы Грушево-Дубовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения (Ивановой Н.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года..
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Н.В.Иванову.
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения

                              С.Л.Сягайло